Radicaciéon
76111333300320170031500

76111333300320180027200

76111333300320180027100

76111333300320170039100

76111333300320170039000

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Nulidad Y
Restablecimiento
Del Derecho

Reparacion
Directa

Reparacion
Directa

Reparacion
Directa

PUBLICO

Juzgado Administrativo Oral 003 Guadalajara De Buga

Estado No. 100 De Lunes, 22 De Octubre De 2018

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Servicios De Hospital Tomas Uribe
Diagnosticos Medicos Uribe

S.A

Jaime Alberto
Betancour Santa

Administradora
Colombiana De
Pensiones

(Colpensiones)

La Nacion- Rama
Judicial Fiscalia General
De La Nacion

El Municipio De Guacari

Carlos Arturo Rendon
Colonia Y Otros

Nancy Del Socorro
Mufioz Lasso

Yonny Pulido Osorio Nacion Ministerio De
Defensa Ejercito

Nacional

Fecha Auto
19/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

19/10/2018

Auto / Anotacién

Fijacion Estado - Auto
Aprueba Liquidacion De
Costas

Fijacion Estado - Auto
Admite Demanda

Fijacion Estado - Auto
Admite Demanda

Fijacion Estado - Auto Fija
Fecha De Audiencia Inicial

Fijacion Estado - Auto Fija
Fecha De Audiencia Inicial

En la fecha lunes, 22 de octubre de 2018, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA VANESSA GRANDA ZAMBRANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

afbf2299-751e-4073-9669-bb49dac7e26f



