

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 100 De Lunes, 22 De Octubre De 2018



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
76111333300320170031500	Ejecutivo	Servicios De Diagnosticos Medicos S.A.	Hospital Tomas Uribe Uribe	19/10/2018	Fijacion Estado - Auto Aprueba Liquidación De Costas
76111333300320180027200	Nulidad Y Restablecimiento Del Derecho	Jaime Alberto Betancour Santa	Administradora Colombiana De Pensiones (Colpensiones)	19/10/2018	Fijacion Estado - Auto Admite Demanda
76111333300320180027100	Reparacion Directa	Carlos Arturo Rendon Colonia Y Otros	La Nacion- Rama Judicial Fiscalia General De La Nacion	19/10/2018	Fijacion Estado - Auto Admite Demanda
76111333300320170039100	Reparacion Directa	Nancy Del Socorro Muñoz Lasso	El Municipio De Guacari	19/10/2018	Fijacion Estado - Auto Fija Fecha De Audiencia Inicial
76111333300320170039000	Reparacion Directa	Yonny Pulido Osorio	Nacion Ministerio De Defensa Ejercito Nacional	19/10/2018	Fijacion Estado - Auto Fija Fecha De Audiencia Inicial

Número de Registros: 5

En la fecha lunes, 22 de octubre de 2018, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA VANESSA GRANDA ZAMBRANO

Secretaría

Código de Verificación

afbf2299-751e-4073-9669-bb49dac7e26f